
DIGICAMPUS Osahanke 4 – Arvioinnin kehittäminen  

Kuukausikatsaus huhtikuu 2019  

Osahanke toteutetaan kolmena temaattisena työpakettina ja jokaisella työpaketille on nimetty edustaja 
korkeakouluista. Osahankkeesta on vastuussa 27 korkeakoulun EXAM-konsortio. Osahankkeen koordinaatiosta 
vastaa CSC, jonka kautta osahanke linkittyy EXAM-konsortion muuhun toimintaan ja kehitystyöhön.  

 

Hallinto & työpaketit  

• Osahankkeen projektiryhmä vietti lähipäiviä huhtikuun alussa Tampereella. Päivien aikana suunniteltiin 
loppuvuoden tarpeita niin tapahtumien kuin teknisen kehitystyön suhteen ja tehtiin alustavia 
aikataulutuksia myös pidemmälle aikavälille.  

• Lähitapaamisessa sovitun pohjalta osahanke on täydentänyt suunnitelmiaan DigiCampus-hankkeen 
roadmapiin.  

• Yhteistyötä muiden DC-osahankkeiden kanssa edistetään syksyllä, suunnitelmissa esim. 
saavutettavuuden arviointi 

• Työpakettien ajankohtaiset asiat 
o Salitentti (WP1): SEB (Safe Exam Browser) selvitystä jatkettu ja kartoitettu olemassa olevia 

ratkaisuja. Lähiaikoina pyritään täsmentämään salitentin tarpeita eri näkökulmista ja pohtimaan 
mikä käyttäjien kannalta tärkeää.  

o Älyntentti (WP2): Projektiryhmään täydennetty rekrytoimalla henkilö, joka tulee tekemään 
prototyyppiä. Prototyypin opettamiseen käytettävän aineiston keruu on jatkunut alkuvuoden 
aikana eri henkilöiden avulla. Samat henkilöt tulevat myös toimimaan ensimmäisen vaiheen 
käytettävyystestaajina. Käytettävyystestaus aloitetaan suunnitelmien mukaan vuoden 2019 
aikana.  

o Yhteistentti (WP3): Ensimmäiset pilotit tehty, maaliskuussa järjestettiin isompi 
erikoislääkäritentti. Viime kierroksen haasteet tunnistettu ja osa jo korjattu, joskin kehitystyö 
jatkuu jatkuvasti. Pilotit jatkuvat ja samalla mietitään yhteistentin jatkokehitystarpeita 
projektiryhmän toimesta sekä yhteistyössä muiden hankkeiden kanssa. Teknisen kehityksen 
tarpeita täsmennetään pilottien ja tunnistettavien tarpeiden pohjalta.  

o Osahanke edistänyt EXAMin oppimisanalytiikkaa. Raporttirajapintaa työstetään yhteistyössä 
APOA-hankkeen kanssa.   

Viestintä, tapahtumat ja muu yhteistyö  

• Osahanke järjestää työpajan yhteistentin jatkokehitystarpeiden kartoittamiseksi kesäkuun 18. päivä 
pääkaupunkiseudulla. Lisätietoja ja kutsu DigiCampus-hankkeen lisäksi myös muille 
kehittämishankkeille. https://wiki.eduuni.fi/x/W5UPBg 	


